

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (005) MAHKAMAH AGUNG  
**UNIT ORG** : (04) Ditjen Badan Peradilan Agama  
**UNIT KERJA** : (402990) PENGADILAN TINGGI AGAMA PALANGKARAYA  
**ALOKASI** : Rp. 300.857.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>005.04.08</b>	<b>Program Peningkatan Manajemen Peradilan Agama</b>			<b>300.857.000</b>	
<b>1053</b>	<b>Peningkatan Manajemen Peradilan Agama</b>			<b>300.857.000</b>	
<b>1053.002</b>	<b>Dukungan Penyelesaian Administrasi Perkara [Base Line]</b>	<b>14,00 kegiatan</b>		<b>300.857.000</b>	
<b>053</b>	Lokasi : KOTA PALANGKARAYA <b>Implementasi Sistem Akreditasi Penjaminan Mutu Peradilan Agama</b>			<b>50.763.000</b>	U
A	IMPLEMENTASI SERTIFIKASI PENJAMINAN MUTU			50.763.000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			5.463.000	RM
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN	1,00 PKT	3.463.000	3.463.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			44.400.000	RM
	- Transportasi [4 ORG x 2 LOK1 x 1 PP x 1 KEG]	8,00 OK	400.000	3.200.000	
	- Transportasi [4 ORG x 3 LOK2 x 1 PP x 1 KEG]	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 5 LOK x 1 KEG]	60,00 OH	360.000	21.600.000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 MLM x 5 KEG]	40,00 OM	400.000	16.000.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			900.000	RM
	> PALANGKARAYA			900.000	
	- Transport lokal kegiatan [3 ORG x 2 KEG]	6,00 KEG	150.000	900.000	
<b>054</b>	<b>Pembinaan dan Pengawasan Layanan Peradilan</b>			<b>69.294.000</b>	U
A	BIAYA PERJALANAN DINAS			69.294.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			68.394.000	RM
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 12 LOK x 1 KEG]	108,00 OH	350.000	37.800.000	
	- Transportasi [3 ORG x 12 LOG x 1 PP x 1 KEG]	36,00 OK	249.861	8.994.000	
	- PENGINAPAN [3 ORG x 2 MLM x 12 KEG]	72,00 OM	300.000	21.600.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			900.000	RM
	- Transport Lokal [3 ORG x 1 LOK x 1 PP x 2 KEG]	6,00 OK	150.000	900.000	
<b>055</b>	<b>Bimbingan Teknis Yustisial Tenaga Teknis Non Hakim</b>			<b>180.800.000</b>	U
A	Bimtek Tenaga Teknis Yustisial Kepaniteraan dan Kejurusitaan			180.800.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			14.220.000	RM
	- Bahan/Spanduk/dokumentasi	2,00 KEG	7.110.000	14.220.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			166.580.000	RM
	> PENGADILAN AGAMA SUKAMARA			11.688.000	
	- Transport Darat [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	500.000	2.000.000	
	- Akomodasi [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OH	1.031.000	8.248.000	
	- Uang Saku Fullboard [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 OH	120.000	1.440.000	
	> PENGADILAN AGAMA NANGA BULIK			11.688.000	
	- Transport Darat [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	500.000	2.000.000	
	- Akomodasi [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OH	1.031.000	8.248.000	
	- Uang Saku Fullboard [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 OH	120.000	1.440.000	
	> PENGADILAN AGAMA PANGKALAN BUN			11.388.000	
	- Transport Darat [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	425.000	1.700.000	
	- Akomodasi [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OH	1.031.000	8.248.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (005) MAHKAMAH AGUNG  
**UNIT ORG** : (04) Ditjen Badan Peradilan Agama  
**UNIT KERJA** : (402990) PENGADILAN TINGGI AGAMA PALANGKARAYA  
**ALOKASI** : Rp. 300.857.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Fullboard [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 OH	120.000	1.440.000	
	> PENGADILAN AGAMA KUALA PEMBUANG			11.288.000	
	- Transport Darat [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Akomodasi [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OH	1.031.000	8.248.000	
	- Uang Saku Fullboard [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 OH	120.000	1.440.000	
	> PENGADILAN AGAMA SAMPIT			10.688.000	
	- Transport Darat [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	250.000	1.000.000	
	- Akomodasi [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OH	1.031.000	8.248.000	
	- Uang Saku Fullboard [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 ORG	120.000	1.440.000	
	> PENGADILAN AGAMA KASONGAN			10.288.000	
	- Transport Darat [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Akomodasi [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OH	1.031.000	8.248.000	
	- Uang Saku Fullboard [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 ORG	120.000	1.440.000	
	> PENGADILAN AGAMA KUALA KURUN			10.488.000	
	- Transport Darat [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	200.000	800.000	
	- Akomodasi [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OH	1.031.000	8.248.000	
	- Uang Saku Fullboard [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 ORG	120.000	1.440.000	
	> PENGADILAN AGAMA PULANG PISAU			10.288.000	
	- Transport Darat [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Akomodasi [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OH	1.031.000	8.248.000	
	- Uang Saku Fullboard [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 ORG	120.000	1.440.000	
	> PENGADILAN AGAMA BUNTOK			10.888.000	
	- Transport Darat [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Akomodasi [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OH	1.031.000	8.248.000	
	- Uang Saku Fullboard [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 ORG	120.000	1.440.000	
	> PENGADILAN AGAMA TAMIANG LAYANG			10.988.000	
	- Transport Darat [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	325.000	1.300.000	
	- Akomodasi [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OH	1.031.000	8.248.000	
	- Uang Saku Fullboard [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 ORG	120.000	1.440.000	
	> PENGADILAN AGAMA MUARA TEWEH			11.388.000	
	- Transport Darat [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	425.000	1.700.000	
	- Akomodasi [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OH	1.031.000	8.248.000	
	- Uang Saku Fullboard [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 ORG	120.000	1.440.000	
	> PENGADILAN AGAMA KUALA KAPUAS			10.688.000	
	- Transport Darat [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	250.000	1.000.000	
	- Akomodasi [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OH	1.031.000	8.248.000	
	- Uang Saku Fullboard [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 ORG	120.000	1.440.000	
	> PENGADILAN AGAMA PALANGKA RAYA			11.128.000	
	- Uang Saku Fullboard [4 ORG x 3 HR x 2 KEG]	24,00 ORG	120.000	2.880.000	
	- Akomodasi [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OH	1.031.000	8.248.000	
	> PENGADILAN TINGGI AGAMA PALANGKA RAYA			23.696.000	
	- Uang Saku Fullboard [10 ORG x 3 HR x 2 KEG]	60,00 ORG	120.000	7.200.000	
	- Akomodasi [4 ORG x 2 HR x 2 KEG]	16,00 OK	1.031.000	16.496.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Palangka Raya, 11 Maret 2020  
 Kuasa Pengguna Anggaran

**Mukti Ali, S.Ag.MH.**  
 NIP. 197303071997031004

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (005) MAHKAMAH AGUNG  
**UNIT ORG** : (01) Badan Urusan Administrasi  
**UNIT KERJA** : (402989) PENGADILAN TINGGI AGAMA PALANGKARAYA  
**ALOKASI** : Rp. 11.705.805.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>005.01.01</b>	<b>Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung</b>			<b>11.533.005.000</b>	
<b>1066</b>	<b>Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi</b>			<b>11.533.005.000</b>	
<b>1066.970</b>	<b>Layanan Dukungan Manajemen Satker [Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>334.988.000</b>	
<b>056</b>	Lokasi : KOTA PALANGKARAYA <b>Pembinaan/Sosialisasi Tingkat Banding ke Tingkat Pertama</b>			<b>334.988.000</b>	P
A	<i>BIMBINGAN TEKNIS BIDANG KEPEGAWAIAN SOSIALISAI PENYUSUNAN SKP, ANJAB dan ABK</i>			<i>98.945.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			6.365.000	RM
	- Bahan/Spanduk/Dokumentasi	1,00 KEG	6.365.000	6.365.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			10.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	12,00 OK	900.000	10.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			7.800.000	RM
	- Tiket Narasumber [3 ORG x 1 PP x 1 KEG]	3,00 OK	2.600.000	7.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			6.750.000	RM
	- Transport [15 ORG x 3 HR x 1 KEG]	45,00 OK	150.000	6.750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			67.230.000	RM
	> PENGADILAN AGAMA PANGKALAN BUN			0	
	> PENGADILAN AGAMA PANGKALAN BUN			5.644.000	
	- Transport [2 ORG x 1 PP]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Akomodasi [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OH	1.031.000	4.124.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OH	120.000	720.000	
	> PENGADILAN AGAMA SAMPIT			0	
	> PENGADILAN AGAMA SAMPIT			5.344.000	
	- Transport [2 ORG x 1 PP]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Akomodasi 2 ORG x 2 HR x 1 KEG [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OH	1.031.000	4.124.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OH	120.000	720.000	
	> PENGADILANA AGAMA KUALA KAPUAS			0	
	> PENGADILANA AGAMA KUALA KAPUAS			5.284.000	
	- Transport [2 ORG x 1 PP]	2,00 OK	220.000	440.000	
	- Akomodasi [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OH	1.031.000	4.124.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OH	120.000	720.000	
	> PENGADILAN AGAMA BUNTOK			0	
	> PENGADILAN AGAMA BUNTOK			5.394.000	
	- Transport [2 ORG x 1 PP]	2,00 OK	275.000	550.000	
	- Akomodasi [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OH	1.031.000	4.124.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OH	120.000	720.000	
	> PENGADILAN AGAMA MUARA TEWEH			0	
	> PENGADILAN AGAMA MUARA TEWEH			5.644.000	
	- Transport [2 ORG x 1 PP]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Akomodasi [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OH	1.031.000	4.124.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OH	120.000	720.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (005) MAHKAMAH AGUNG  
**UNIT ORG** : (01) Badan Urusan Administrasi  
**UNIT KERJA** : (402989) PENGADILAN TINGGI AGAMA PALANGKARAYA  
**ALOKASI** : Rp. 11.705.805.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PENGADILAN AGAMA KASONGAN			0	
	> PENGADILAN AGAMA KASONGAN			5.094.000	
	- Transport [2 ORG x 1 PP]	2,00 OK	125.000	250.000	
	- Akomodasi [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OH	1.031.000	4.124.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OH	120.000	720.000	
	> PENGADILAN AGAMA KUALA KURUN			0	
	> PENGADILAN AGAMA KUALA KURUN			5.244.000	
	- Transport [2 ORG x 1 PP]	2,00 OK	200.000	400.000	
	- Akomodasi [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OH	1.031.000	4.124.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OH	120.000	720.000	
	> PENGADILAN AGAMA PULANG PISAU			0	
	> PENGADILAN AGAMA PULANG PISAU			5.094.000	
	- Transport [2 ORG x 1 PP]	2,00 OK	125.000	250.000	
	- Akomodasi [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OH	1.031.000	4.124.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OH	120.000	720.000	
	> PENGADILAN AGAMA TAMIANG			0	
	> PENGADILAN AGAMA TAMIANG			7.506.000	
	- Transport [2 ORG x 1 PP]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- akomodasi [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OH	1.031.000	6.186.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OH	120.000	720.000	
	> PENGADILAN AGAMA SUKAMARA			0	
	> PENGADILAN AGAMA SUKAMARA			5.744.000	
	- Transport [2 ORG x 1 PP]	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Akomodasi [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OH	1.031.000	4.124.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OH	120.000	720.000	
	> PENGADILAN AGAMA NANGGA BULIK			0	
	> PENGADILAN AGAMA NANGGA BULIK			5.644.000	
	- Transport [2 ORG x 1 PP]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Akomodasi [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OH	1.031.000	4.124.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OK	120.000	720.000	
	> PENGADILAN AGAMA KUALA PEMBUANG			0	
	> PENGADILAN AGAMA KUALA PEMBUANG			5.594.000	
	- Transport [2 ORG x 1 PP]	2,00 OK	375.000	750.000	
	- Akomodasi [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OH	1.031.000	4.124.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OH	120.000	720.000	
<i>B</i>	<i>BIMBINGAN TEKNIK BIDANG PERENCANAAN PROGRAM ANGGARAN DAN KEUANGAN</i>			<i>127.395.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			9.000.000	RM
	- Bahan/Spanduk/Dokumentasi	1,00 KEG	9.000.000	9.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			10.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	12,00 OK	900.000	10.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			6.750.000	RM
	- Transport [15 ORG x 3 HR x 1 KEG]	45,00 OK	150.000	6.750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			100.845.000	RM
	> PENGADILAN AGAMA PANGKALAN BUN			0	
	> PENGADILAN AGAMA PANGKALAN BUN			8.466.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (005) MAHKAMAH AGUNG  
**UNIT ORG** : (01) Badan Urusan Administrasi  
**UNIT KERJA** : (402989) PENGADILAN TINGGI AGAMA PALANGKARAYA  
**ALOKASI** : Rp. 11.705.805.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport [3 ORG x 1 PP]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Akomodasi [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OH	1.031.000	6.186.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OH	120.000	1.080.000	
	> PENGADILAN AGAMA SAMPIT			0	
	> PENGADILAN AGAMA SAMPIT			8.016.000	
	- Transport [3 ORG x 1 PP]	3,00 OK	250.000	750.000	
	- Akomodasi 3 ORG x 2 HR x 1 KEG] [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OH	1.031.000	6.186.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OH	120.000	1.080.000	
	> PENGADILANA AGAMA KUALA KAPUAS			0	
	> PENGADILANA AGAMA KUALA KAPUAS			7.926.000	
	- Transport [3 ORG x 1 PP]	3,00 OK	220.000	660.000	
	- Akomodasi [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OH	1.031.000	6.186.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OH	120.000	1.080.000	
	> PENGADILAN AGAMA BUNTOK			0	
	> PENGADILAN AGAMA BUNTOK			8.091.000	
	- Transport [3 ORG x 1 PP]	3,00 OK	275.000	825.000	
	- Akomodasi [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OH	1.031.000	6.186.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OH	120.000	1.080.000	
	> PENGADILAN AGAMA MUARA TEWEH			0	
	> PENGADILAN AGAMA MUARA TEWEH			8.466.000	
	- Transport [3 ORG x 1 PP]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Akomodasi [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OH	1.031.000	6.186.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OH	120.000	1.080.000	
	> PENGADILAN AGAMA KASONGAN			0	
	> PENGADILAN AGAMA KASONGAN			7.641.000	
	- Transport [3 ORG x 1 PP]	3,00 OK	125.000	375.000	
	- Akomodasi [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OH	1.031.000	6.186.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OH	120.000	1.080.000	
	> PENGADILAN AGAMA KUALA KURUN			0	
	> PENGADILAN AGAMA KUALA KURUN			7.866.000	
	- Transport [3 ORG x 1 PP]	3,00 OK	200.000	600.000	
	- Akomodasi [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OH	1.031.000	6.186.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OH	120.000	1.080.000	
	> PENGADILAN AGAMA PULANG PISAU			0	
	> PENGADILAN AGAMA PULANG PISAU			7.641.000	
	- Transport [3 ORG x 1 PP]	3,00 OK	125.000	375.000	
	- Akomodasi [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OH	1.031.000	6.186.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OH	120.000	1.080.000	
	> PENGADILAN AGAMA TAMIANG			0	
	> PENGADILAN AGAMA TAMIANG			11.259.000	
	- Transport [3 ORG x 1 PP]	3,00 OK	300.000	900.000	
	- akomodasi [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OH	1.031.000	9.279.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OH	120.000	1.080.000	
	> PENGADILAN AGAMA SUKAMARA			0	
	> PENGADILAN AGAMA SUKAMARA			8.616.000	
	- Transport [3 ORG x 1 PP]	3,00 OK	450.000	1.350.000	
	- Akomodasi [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OH	1.031.000	6.186.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OH	120.000	1.080.000	
	> PENGADILAN AGAMA NANGGA BULIK			0	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (005) MAHKAMAH AGUNG  
**UNIT ORG** : (01) Badan Urusan Administrasi  
**UNIT KERJA** : (402989) PENGADILAN TINGGI AGAMA PALANGKARAYA  
**ALOKASI** : Rp. 11.705.805.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PENGADILAN AGAMA NANGGA BULIK			8.466.000	
	- Transport [3 ORG x 1 PP]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Akomodasi [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OH	1.031.000	6.186.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OK	120.000	1.080.000	
	> PENGADILAN AGAMA KUALA PEMBUANG			0	
	> PENGADILAN AGAMA KUALA PEMBUANG			8.391.000	
	- Transport [3 ORG x 1 PP]	3,00 OK	375.000	1.125.000	
	- Akomodasi [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OH	1.031.000	6.186.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OH	120.000	1.080.000	
C	<i>KONSULTASI KE PUSAT/TINGKAT BANDING</i>			<i>108.648.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			108.648.000	RM
	- Tiket [3 ORG x 5 PP]	15,00 OK	3.173.200	47.598.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR x 5 KEG]	60,00 OH	530.000	31.800.000	
	- Hotel [3 ORG x 3 HR x 5 KG]	45,00 OH	650.000	29.250.000	
<b>1066.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>11.198.017.000</b>	
001	Lokasi : KOTA PALANGKARAYA <b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>8.000.932.000</b>	P
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>8.000.932.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			1.404.249.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.203.641.000	1.203.641.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	100.304.000	100.304.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	100.304.000	100.304.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			24.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	20.000	20.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.000	2.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.000	2.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			101.860.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	87.308.000	87.308.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	7.276.000	7.276.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	7.276.000	7.276.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			26.046.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	22.324.000	22.324.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.861.000	1.861.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.861.000	1.861.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			139.370.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	119.460.000	119.460.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	9.955.000	9.955.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	9.955.000	9.955.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			4.455.780.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	3.819.240.000	3.819.240.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	318.270.000	318.270.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	318.270.000	318.270.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			1.261.510.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (005) MAHKAMAH AGUNG  
**UNIT ORG** : (01) Badan Urusan Administrasi  
**UNIT KERJA** : (402989) PENGADILAN TINGGI AGAMA PALANGKARAYA  
**ALOKASI** : Rp. 11.705.805.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	1.081.294.000	1.081.294.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	90.108.000	90.108.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	90.108.000	90.108.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			75.350.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	75.350.000	75.350.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			317.064.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	317.064.000	317.064.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			57.679.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	49.439.000	49.439.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.120.000	4.120.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.120.000	4.120.000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			162.000.000	RM
	- Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim [10 ORG x 12 BLN]	120,00 THN	1.350.000	162.000.000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>3.197.085.000</b>	P
<i>A</i>	<i>KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN</i>			<i>465.996.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			397.040.000	RM
	- Pramubakti [7 ORG x 13 BLN]	91,00 OB	2.390.000	217.490.000	
	- Pengemudi [3 ORG x 13 BLN]	39,00 OB	2.390.000	93.210.000	
	- Satpam [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	2.390.000	62.140.000	
	- surat kabar	12,00 BLN	400.000	4.800.000	
	- Air Minum/Galon	12,00 BLN	1.200.000	14.400.000	
	- Biaya Penjilidan	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			9.356.000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran Lainnya	1,00 THN	9.356.000	9.356.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			59.600.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1,00 THN	59.600.000	59.600.000	
<i>B</i>	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>422.700.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			241.500.000	RM
	- Langganan jaringan internet (30 MB)	12,00 BLN	20.000.000	240.000.000	
	- Langganan Bandwidth	1,00 THN	1.500.000	1.500.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			12.000.000	RM
	- Biaya Pengiriman	1,00 THN	12.000.000	12.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			144.000.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	12.000.000	144.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			12.000.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			13.200.000	RM
	- Langganan Air (PDAM dan/atau Air Tangki)	12,00 BLN	1.100.000	13.200.000	
<i>C</i>	<i>PEMELIHARAAN KANTOR</i>			<i>765.301.000</i>	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (005) MAHKAMAH AGUNG  
**UNIT ORG** : (01) Badan Urusan Administrasi  
**UNIT KERJA** : (402989) PENGADILAN TINGGI AGAMA PALANGKARAYA  
**ALOKASI** : Rp. 11.705.805.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			338.857.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	3.064,00 M2	92.000	281.888.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	5.179,00 M2	11.000	56.969.000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			79.894.000	RM
	- Pemeliharaan Rumah dinas (3 unit)	929,00 M2	86.000	79.894.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			346.550.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	8,00 UNIT	25.000.000	200.000.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4 (sewa)	2,00 UNIT	20.000.000	40.000.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	10,00 UNIT	3.500.000	35.000.000	
	- Pemeliharaan AC	55,00 UNIT	600.000	33.000.000	
	- Pemeliharaan PC dan Laptop	26,00 UNIT	600.000	15.600.000	
	- Pemeliharaan operasional printer	15,00 UNIT	650.000	9.750.000	
	- Pemeliharaan genset	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	40,00 OT	80.000	3.200.000	
<i>D</i>	<i>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</i>			94.440.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			65.640.000	RM
	> HONOR PENGELOLA ANGGARAN			0	
	> HONOR PENGELOLA ANGGARAN			65.640.000	
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	850.000	10.200.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Staf Pengelola Anggaran [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	500.000	18.000.000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	420.000	5.040.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			28.800.000	RM
	- Pakaian Kerja Pengemudi [3 ORG x 1 STEL]	3,00 OT	500.000	1.500.000	
	- Pakaian Satpam [2 ORG x 1 STEL]	2,00 OT	700.000	1.400.000	
	- Pakaian Pramubakti [7 ORG x 1 STEL]	7,00 OT	500.000	3.500.000	
	- Pakaian dinas pegawai Non Hakim [32 ORG x 1 STEL]	32,00 OT	700.000	22.400.000	
<i>E</i>	<i>PELANTIKAN / PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN/PISAH SAMBUT</i>			14.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			14.000.000	RM
	- Konsumsi [150 ORG x 2 KEG]	300,00 OK	40.000	12.000.000	
	- Dokumentasi [1 BH x 2 KEG]	2,00 BH	1.000.000	2.000.000	
<i>F</i>	<i>RAPAT KOORDINASI INTERNAL</i>			35.760.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			35.760.000	RM
	- Rapat Koordinasi intern [52 ORG x 12 BLN]	624,00 PORSI	15.000	9.360.000	
	- Rapat Koordinasi se kalimantan tengah [55 ORG x 12 BLN]	660,00 PORSI	40.000	26.400.000	
<i>G</i>	<i>PENCEGAHAN PEMBERANTASAN PENYALAHGUNAAN DAN PEREDERAN GELAP NARKOBA</i>			11.250.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			11.250.000	RM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (005) MAHKAMAH AGUNG  
**UNIT ORG** : (01) Badan Urusan Administrasi  
**UNIT KERJA** : (402989) PENGADILAN TINGGI AGAMA PALANGKARAYA  
**ALOKASI** : Rp. 11.705.805.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
K	- Tes Ureiene	45,00 OK	250.000	11.250.000	
521211	<i>JAMUAN TAMU</i> <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			19.800.000	RM
	- Makan [15 ORG x 12 BULAN x 2 KEG]	360,00 OK	40.000	14.400.000	
	- Kudapan [15 ORG x 12 BLN x 2 KEG]	360,00 OK	15.000	5.400.000	
L	<i>BIAYA SEWA</i>			924.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			924.000.000	RM
	- Sewa mesin fotocopy Se Wilayah Hukum PTA Palangka Raya	14,00 UNIT	66.000.000	924.000.000	
M	<i>PEMBINAAN/SOSIALISASI PADA TINGKAT BANDING</i>			295.770.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			295.770.000	RM
	> PENGADILAN AGAMA PANGKALAN BUN			0	
	> PENGADILAN AGAMA PANGKALAN BUN			29.160.000	
	- Transport [3 ORG x 3 PP]	9,00 OP	450.000	4.050.000	
	- Hotel [3 ORG x 3 HR x 3 PP]	27,00 OH	450.000	12.150.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR x 3 PP]	36,00 OH	360.000	12.960.000	
	> PENGADILAN AGAMA SAMPIT			0	
	> PENGADILAN AGAMA SAMPIT			20.970.000	
	- Transport [3 ORG x 3 PP]	9,00 OK	350.000	3.150.000	
	- Hotel [3 ORG x 2 HR x 3 PP]	18,00 OH	450.000	8.100.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 3 PP]	27,00 OH	360.000	9.720.000	
	> PENGADILANA AGAMA KUALA KAPUAS			0	
	> PENGADILANA AGAMA KUALA KAPUAS			19.800.000	
	- Transport [3 ORG x 3 PP]	9,00 OP	220.000	1.980.000	
	- Hotel [3 ORG x 2 HR x 3 KEG]	18,00 OH	450.000	8.100.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 3 KEG]	27,00 OH	360.000	9.720.000	
	> PENGADILAN AGAMA BUNTOK			0	
	> PENGADILAN AGAMA BUNTOK			20.520.000	
	- Transport [3 ORG x 3 PP]	9,00 OK	300.000	2.700.000	
	- Hotel [3 ORG x 2 HR x 3 KEG]	18,00 OH	450.000	8.100.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 3 KEG]	27,00 OH	360.000	9.720.000	
	> PENGADILAN AGAMA MUARA TEWEH			0	
	> PENGADILAN AGAMA MUARA TEWEH			29.160.000	
	- Transport [3 ORG x 3 PP]	9,00 OP	450.000	4.050.000	
	- Hotel [3 ORG x 3 HR x 3 KEG]	27,00 OH	450.000	12.150.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR x 3 KEG]	36,00 OH	360.000	12.960.000	
	> PENGADILAN AGAMA KASONGAN			0	
	> PENGADILAN AGAMA KASONGAN			18.945.000	
	- Transport [3 ORG x 3 PP]	9,00 OK	125.000	1.125.000	
	- Hotel [3 ORG x 2 HR x 3 KEG]	18,00 OH	450.000	8.100.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 3 KEG]	27,00 OH	360.000	9.720.000	
	> PENGADILAN AGAMA KUALA KURUN			0	
	> PENGADILAN AGAMA KUALA KURUN			20.070.000	
	- Transport [3 ORG x 3 PP]	9,00 OP	250.000	2.250.000	
	- Hotel [3 ORG x 2 HR x 3 KEG]	18,00 OH	450.000	8.100.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 3 KEG]	27,00 OH	360.000	9.720.000	
	> PENGADILAN AGAMA PULANG PISAU			0	
	> PENGADILAN AGAMA PULANG PISAU			18.945.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (005) MAHKAMAH AGUNG  
**UNIT ORG** : (01) Badan Urusan Administrasi  
**UNIT KERJA** : (402989) PENGADILAN TINGGI AGAMA PALANGKARAYA  
**ALOKASI** : Rp. 11.705.805.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport [3 ORG x 3 PP]	9,00 OP	125.000	1.125.000	
	- Hotel [3 ORG x 2 HR x 3 KEG]	18,00 OH	450.000	8.100.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 3 KEG]	27,00 OH	360.000	9.720.000	
	> PENGADILAN AGAMA TAMIANG			0	
	> PENGADILAN AGAMA TAMIANG			27.135.000	
	- Transport [3 ORG x 3 PP]	9,00 OP	375.000	3.375.000	
	- Hotel [3 ORG x 3 HR x 3 KEG]	27,00 OH	400.000	10.800.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR x 3 KEG]	36,00 OH	360.000	12.960.000	
	> PENGADILAN AGAMA SUKAMARA			0	
	> PENGADILAN AGAMA SUKAMARA			29.610.000	
	- Transport [3 ORG x 3 PP]	9,00 OK	500.000	4.500.000	
	- Hotel [3 ORG x 3 HR x 3 KEG]	27,00 OH	450.000	12.150.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR x 3 KEG]	36,00 OH	360.000	12.960.000	
	> PENGADILAN AGAMA NANGGA BULIK			0	
	> PENGADILAN AGAMA NANGGA BULIK			29.385.000	
	- Transport [3 ORG x 3 PP]	9,00 OK	475.000	4.275.000	
	- Hotel [3 ORG x 3 HR x 3 KEG]	27,00 OH	450.000	12.150.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR x 3 KEG]	36,00 OH	360.000	12.960.000	
	> PENGADILAN AGAMA KUALA PEMBUANG			0	
	> PENGADILAN AGAMA KUALA PEMBUANG			28.710.000	
	- Transport [3 ORG x 3 PP]	9,00 OK	400.000	3.600.000	
	- Hotel [3 ORG x 3 HR x 3 KEG]	27,00 OH	450.000	12.150.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR x 3 KEG]	36,00 OH	360.000	12.960.000	
	> PENGADILAN AGAMA PALANGKA RAYA			0	
	> PENGADILAN AGAMA PALANGKA RAYA			3.360.000	
	- Uang Harian Lebih dari 8 jam [4 ORG x 2 HR x 3 PP]	24,00 OH	140.000	3.360.000	
N	<i>OPERASIONAL HAKIM</i>			18.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			18.000.000	RM
	- Bantuan Rumah Dinas Hakim [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	
O	<i>RAKERNAS SEWILAYAH HUKUM PTA PALANGKA RAYA</i>			12.648.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			12.648.000	RM
	- 1. PENGADILAN TINGGI AGAMA PALANGKA RAYA			0	
	- Transport Jakarta [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	512.000	1.536.000	
	- Tiket Pesawat Palangka Raya - Jakarta [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.984.000	8.952.000	
	- Uang Saku [3 ORG x 4 HR x 1 KEG]	12,00 OH	180.000	2.160.000	
P	<i>PENELAAHAN/PEMBAHASAN ANGGARAN RKAKL DIPA 01 &amp; 04</i>			60.960.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			60.960.000	RM
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 2 PP]	8,00 OP	2.900.000	23.200.000	
	- Hotel [4 ORG x 3 HR x 2 KEG]	24,00 OH	700.000	16.800.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HR x 2 KEG]	32,00 OH	530.000	16.960.000	
	- Transport Jakarta [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	500.000	4.000.000	
Q	<i>KONSULTASI YANG BERSIPAT RUTINITAS (REKON KORWIL)</i>			30.480.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			30.480.000	RM
	- Tiket [2 ORG x 2 PP]	4,00 OP	2.900.000	11.600.000	
	- Hotel [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 OH	700.000	8.400.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 2 KEG]	16,00 OH	530.000	8.480.000	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (005) MAHKAMAH AGUNG  
**UNIT ORG** : (01) Badan Urusan Administrasi  
**UNIT KERJA** : (402989) PENGADILAN TINGGI AGAMA PALANGKARAYA  
**ALOKASI** : Rp. 11.705.805.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>005.01.02</b>	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung</b>			<b>172.800.000</b>	
<b>1071</b>	<b>Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung</b>			<b>172.800.000</b>	
<b>1071.951</b>	<b>Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>172.800.000</b>	
<b>052</b>	Lokasi : KOTA PALANGKARAYA <b>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</b>			<b>122.800.000</b>	P
A	<i>Alat Pengolah Data Pendukung Kepaniteraan</i>			<i>122.800.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			122.800.000	RM
	- PC Komputer untuk Panitera	2,00 UNIT	12.500.000	25.000.000	
	- laptop	6,00 UNIT	13.000.000	78.000.000	
	- printer	6,00 UNIT	3.300.000	19.800.000	
<b>053</b>	<b>Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran</b>			<b>50.000.000</b>	P
A	<i>Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</i>			<i>50.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.043-PALANGKARAYA )			50.000.000	RM
	- AC Split	5,00 UNIT	10.000.000	50.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

, 11 Maret 2020